

ThoKaSo Holding ApS
Rugbjergvej 119, Stavtrup
8260 Viby J
CVR-nr. 28666985

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.06.2018

Dirigent

Navn: Arne Kleven

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ThoKaSo Holding ApS
Rugbjergvej 119, Stavtrup
8260 Viby J

CVR-nr.: 28666985

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Arne Kleven

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive konsulentvirksomhed med primær fokus på rekruttering og headhunting.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 219 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes som utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er pr. 31.12.2017 opgjort til 146 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(48.966)	170.535
Personaleomkostninger	1	(53.160)	(598.464)
Driftsresultat		(102.126)	(427.929)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.402	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	583.610
Andre finansielle indtægter		(592)	561
Andre finansielle omkostninger	2	(48.542)	(4.062)
Resultat før skat		(147.858)	152.180
Skat af årets resultat	3	(71.600)	93.800
Årets resultat		(219.458)	245.980
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(539.670)	583.610
Overført resultat		320.212	(337.630)
		(219.458)	245.980

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		500.001	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	608.610
Andre værdipapirer og kapitalandele		250.000	250.000
Finansielle anlægsaktiver	4	750.001	858.610
Anlægsaktiver		750.001	858.610
Udskudt skat	5	33.000	104.600
Andre tilgodehavender		0	7.253
Tilgodehavende selskabsskat		6.022	6.028
Tilgodehavender		39.022	117.881
Likvide beholdninger		0	3.796
Omsætningsaktiver		39.022	121.677
Aktiver		789.023	980.287

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		87.012	626.682
Overført overskud eller underskud		(65.520)	(385.732)
Egenkapital		146.492	365.950
Bankgæld		205.286	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.500	22.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		403.604	0
Gæld til associerede virksomheder		0	575.876
Anden gæld		15.141	15.961
Kortfristede gældsforpligtelser		642.531	614.337
Gældsforpligtelser		642.531	614.337
Passiver		789.023	980.287
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	626.682	(385.732)	365.950
Årets resultat	0	(539.670)	320.212	(219.458)
Egenkapital ultimo	125.000	87.012	(65.520)	146.492

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	51.172	543.440
Pensioner	0	50.000
Andre omkostninger til social sikring	1.988	5.024
	53.160	598.464
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	1
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	40.615	0
Renteomkostninger i øvrigt	7.927	4.062
	48.542	4.062
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	71.600	(93.800)
	71.600	(93.800)

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
4. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	0	25.000	250.000
Overførsler	25.000	(25.000)	0
Tilgange	387.989	0	0
Kostpris ultimo	412.989	0	250.000
Nedskrivninger primo	0	583.610	0
Overførsler	583.610	(583.610)	0
Afskrivninger på goodwill	(14.658)	0	0
Andel af årets resultat	18.060	0	0
Udbytte	(500.000)	0	0
Nedskrivninger ultimo	87.012	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	500.001	0	250.000

I kapitalandele i tilknyttede virksomheder er goodwill indregnet med en værdi på 111 t.kr. pr. 31.12.2017

5. Udskudt skat

Det udskudte skatteaktiv vedrører fremførbare underskud som ledelsen forventer, at selskabet kan udnytte gennem overskud i sambeskatningen i de næste 3-5 år.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning fra 2017. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2017 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
